
ZARZĄDZENIE NR 30 /2019r. 

DYREKTORA  SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 71 we Wrocławiu 

z dnia  30 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie  wprowadzenia opłat za obiady w stołówce  Szkoły Podstawowej nr 71 we       

Wrocławiu 

na  podstawie art. 106 ust 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2019 

r. poz. 1148 i 1078) ,  zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

 

Ustalam wysokość opłat za obiady wydawane w stołówce Szkoły Podstawowej nr 71we   

Wrocławiu w okresie od 2 września 2019 do 31 lipca 2020: 

1. Uczniowie SP71: 4,50 zł. 

2. Wychowankowie oddziału przedszkolnego SP71: 8 zł  

3. Nauczyciele SP71: 4,50 zł. + 2 zł ( ryczałt) 

4. Pracownicy niepedagogiczni SP71: 6,50 zł + 8% VAT 

 

 

§2. 

 

Stawki obiadowe mogą ulec zmianie w przypadku nieplanowanego wzrostu cen na rynku 

produktów żywnościowych. 

 

§3. 

Traci moc Zarządzenie nr 1 i 2 /2019 z dnia 2 stycznia 2019r. w sprawie ustalenia opłat za 

obiady w Szkole Podstawowej nr 71 we Wrocławiu. 

 

§4. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Intendentowi – Pani Annie Pędzik. 

 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Księdze Zarządzeń 

oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

 

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=25-08-2019&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2019&qpnr=1148&qppozycja=1148
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=25-08-2019&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2019&qpnr=1078&qppozycja=1078

